

Børglum Bispen IVS

Jernbanegade 23
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Finn Asger Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Børglum Bispen IVS
Jernbanegade 23
9800 Hjørring

CVR-nr: 38547208

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING:

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive værtshus samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 48.474 efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		667.849	550.495
Personaleomkostninger		-544.390	-489.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.170	-21.068
Resultat af ordinær primær drift		73.289	39.471
Øvrige finansielle omkostninger		-10.508	-16.959
Ordinært resultat før skat		62.781	22.512
Skat af årets resultat		-14.307	-8.859
Årets resultat		48.474	13.653
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.474	13.653
I alt		48.474	13.653

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.917
Materielle anlægsaktiver i alt		0	30.917
Anlægsaktiver i alt		0	30.917
Fremstillede varer og handelsvarer		41.696	66.531
Varebeholdninger i alt		41.696	66.531
Andre tilgodehavender		42.169	55.587
Tilgodehavender i alt		42.169	55.587
Likvide beholdninger		164.155	124.517
Omsætningsaktiver i alt		248.020	246.635
Aktiver i alt		248.020	277.552

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-103.807	-152.281
Egenkapital i alt		-103.806	-152.280
Hensættelse til udskudt skat		-23.056	-37.363
Hensatte forpligtelser i alt		-23.056	-37.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.049	48.112
Skyldig moms og afgifter		72.187	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.646	419.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.882	467.195
Gældsforpligtelser i alt		374.882	467.195
Passiver i alt		248.020	277.552

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret